Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2019 г.  № ______

Г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан

от 14 августа 2007 г. № 217

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 14 августа

2007 года № 217 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных

объектах Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2007, № 11, ст. 542; 2013, № 5, ст. 301; № 13, ст. 903; 2015, № 2, ст. 31) изменение,

дополнив пунктами 3.1. и 3.2. следующего содержания:

 «3.1. Министерству по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан

осуществлять надлежащий контроль за соблюдением данных Правил.

Координирующим органом в области охраны жизни людей на водных

объектах Республики Дагестан определить Министерство по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий Республики Дагестан».

«3.2. По тексту Правил слова «Государственное казенное учреждение

Республики Дагестан «Центр обеспечения деятельности по гражданской обороне,

защите населения и территории Республики Дагестан от чрезвычайных ситуаций

(ГКУ РД «Центр ГО и ЧС»)» заменить словами «Министерство по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий Республики Дагестан (МЧС Дагестана)» в соответствующих

падежах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

       Председатель Правительства

               Республики Дагестан                           А. Здунов